
 

 

 

 

2021年9月吉日 

北伊勢上野信用金庫 

手数料の新設ならびに一部改定のお知らせ 
 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

誠に勝手ながら、下記のとおり「FAXサービス（ANSER）利用料」の新設および各種手数料の一部改定を

実施させていただきますので、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

1．手数料新設および改定日 2021年11月1日（月） 

 

2．新設項目（税込） 

FAXサービス（ANSER）利用料（月額） 1,100 円 

 

3．改定項目（税込） 

（1）振込手数料 

区 分 現 行 改定後 現行比 

窓口 

同一店あて 
3万円以上 330 円 

440円 

＋110 円 

3 万円未満 110 円 ＋330 円 

当金庫他店あて 
3万円以上 440 円 ―  

3万円未満 220 円 ＋220 円 

他行あて 
3万円以上 880 円 

770円 
△110 円 

3 万円未満 660 円 ＋110 円 

ATM 

（現金） 

同一店あて 
3万円以上 330 円 

330円 

  ― 

3万円未満 110 円 ＋220 円 

当金庫他店あて 
3万円以上 330 円 ―    

3 万円未満 110 円 ＋220 円 

他行あて 
3万円以上 660 円 

660円 
―  

3万円未満 440 円 ＋220 円 

ATM 

（カード） 

同一店あて 
3万円以上 無料 

無料 

―  

3万円未満 無料 ―  

当金庫他店あて 
3万円以上 無料 ―  

3万円未満 無料 ―  

他行あて 
3万円以上 550 円 

440円 
△110 円 

3 万円未満 330 円 ＋110 円 

WEB 

（法人・個人事業

者のお客様） 

同一店あて 
3万円以上 無料 

無料 

―  

3万円未満 無料 ―  

当金庫他店あて 
3万円以上 無料 ―  

3万円未満 無料 ―  

他行あて 
3万円以上 550 円 

550円 
―  

3万円未満 330 円 ＋220 円 

WEB 

（個人のお客様） 

同一店あて 
3万円以上 無料 

無料 

―  

3万円未満 無料 ―  

当金庫他店あて 
3万円以上 無料 ―  

3万円未満 無料 ―  

他行あて 
3万円以上 440 円 

165円 
△275 円 

3 万円未満 220 円 △55 円 



 

定額自動振込 

同一店あて 
3万円以上 110 円 

220円 

＋110 円 

3 万円未満 110 円 ＋110 円 

当金庫他店あて 
3万円以上 220 円 ―  

3万円未満 110 円 ＋110 円 

他行あて 
3万円以上 660 円 

660円 
―  

3万円未満 440 円 ＋220 円 

 

（2）小切手入金手数料 

支払場所 現 行 改定後 現行比 

当金庫他店あて 無料 無料 ― 

四日市・津交換所分 無料 220円 ＋220 円 

遠隔地券 660 円 880円 ＋220 円 

 

（3）代金取立手数料 

種類・支払場所等 現 行 改定後 現行比 

手形・小切手等 

当金庫あて 660 円 660円 ― 

他行あて 
普通扱い 660 円 880円 ＋220 円 

至急扱い 1,100 円 1,100円 ― 

 

（4）発行手数料 

種 類 現 行 改定後 現行比 

小切手帳 
署名鑑印刷あり 880 円 

1,100円 
＋220 円 

署名鑑印刷なし 660 円 ＋440 円 

約束手形帳 
署名鑑印刷あり 1,100 円 

1,100円 
― 

署名鑑印刷なし 880 円 ＋220 円 

為替手形帳 880 円 1,100円 ＋220 円 

 

（5）両替手数料 

枚 数 現 行 枚 数 改定後 

1～100枚 無料 1～500枚 550円 

101～1,000枚 550 円 501～1,000枚 1,100円 

1,001～2,000枚 1,100 円 
1,001枚以上  （500枚ごと） 550円 

2,001枚以上 （1,000枚ごと） 550 円 

※ すべてのお客さまが対象となります。 

※ お取扱い枚数は、両替前の枚数と両替後の枚数のいずれか多いほうの枚数とします。 

※ お取扱い内容によっては、上記の手数料以上の金額を申し受ける場合があります。 

 

（6）窓口現金整理手数料 

枚 数 現 行 枚 数 改定後 

1～100枚 無料 1～50枚 無料 

101～1,000枚 550 円 51～500枚 550円 

1,001～2,000枚 1,100 円 501～1,000枚 1,100円 

2,001枚以上 （1,000枚ごと） 550 円 1,001枚以上 （500枚ごと） 550円 

※ すべてのお客さまが対象となります。 

※ 硬貨枚数が51枚以上の場合に、紙幣枚数（万円札は除きます）を含む入金・出金・振込が対象となります。 

くわしくは、お近くの当金庫窓口までお問合せください。 


